

Snuptag IVS

Astersvej 18
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/07/2019

Sonny Christian Willers-Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Snuptag IVS

Astersvej 18

4200 Slagelse

e-mailadresse: sonnymadsen@gmail.com

CVR-nr: 38255460

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor tagrens, tagmaling og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et underskud på 6472 kr. og en egenkapital på 11.942 kr.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, som har betydning for dette årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		310.000	196.440
Eksterne omkostninger		-121.402	-117.034
Bruttoresultat		188.598	79.406
Personaleomkostninger		-139.842	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.380	0
Resultat af ordinær primær drift		1.376	79.406
Øvrige finansielle omkostninger		-1.053	-670
Ordinært resultat før skat		323	78.736
Skat af årets resultat		-6.795	-17.322
Årets resultat		-6.472	61.414
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	45.000
Overført resultat		-6.472	16.414
I alt		-6.472	61.414

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	47.380
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000	47.380
Anlægsaktiver i alt		24.000	47.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.500	0
Tilgodehavender i alt		11.500	0
Likvide beholdninger		63.409	43.639
Omsætningsaktiver i alt		74.909	43.639
Aktiver i alt		98.909	91.019

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		15.354	0
Overført resultat		-5.412	16.414
Forslag til udbytte			45.000
Egenkapital i alt		11.942	63.414
Skyldig selskabsskat		6.795	17.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.795	17.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.172	10.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.172	10.283
Gældsforpligtelser i alt		86.967	27.605
Passiver i alt		98.909	91.019

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret